
ruÁvnn znvĚnečruÉHo Účru oBcE zVoToKY zA RoK 2024

Na základě zákona č25o/2ooo sb., o rozpočtových pravidlech územních celků zveřejňuje

obecZvotokv - Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024

1/ Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2024k3l.12.2o24lvýkaz FlN 2_l2Ml

Úoaje o plněnírozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle
rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadu (výkaz FlN 2-L2, rozbor čerpání
příjmů a výdajů), případně na elektronické úřední desce obce.

2/Rozpočet obce

Rozpočet obce na rok 2024 byl schválen 1.4.L2.2o23 na zasedání Č'j' a/zozg rozpočet byl

schválen jako vyrovnaný (příjmy L722 300,00 Kč, výdaje L722 300,00 Kč, Financování nebylo
zapojeno)

V průběhu roku bylo provedeno L2 rozpočtových opatřeních, kde byly zařazeny nové,
nepředvídatelné příjmy a nové nepředvídatelné výdaje. Rovněž byly provedeny přesuny

rozpočtových prostředků s ohledem na skutečné výdaje. V rozpočtouých změnách byly

zohledněny i získané dotace.

Údaje o schváleném rozpočtu, upraveném rozpočtu a plnění rozpočtu jsou uvedeny
v podrobném členění ve ,,Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných

Příjmy v Kč Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost

Daňové příimy 1441 500.00 1 609 800.00 1 567 465,30
Nedaňové přÚmy 190 300,00 455 233,50 379 1,57,71,

Kapitálové příimv 20 000,00 20 000,00 0,00
Přijaté dotace 70 500,00 492 916,00 492916,00
Příjmy celkem I722300,OO 2 577949,50 2 439 539,0L
Konsolidace příjmů 0 44 000,00 44 000,00

Příjmy celkem po
kons.

1,722300,OO z 533 949,50 2 395 539,01

Běžné výdaje 1.572 516,00 3 525 466,50 3042942,72
Kapitálové výdaje 1,49 784,00 180 554,00 765764,00
Výdaje celkem 1,722300,OO 3 706 020,50 3 208706,72
Konsolidace výdajů 0 44 000,00 44 000,00
Výdaje celkem po kon I722300,00 3 662020,50 3 L64705,72

Saldo příjmů a
výdaiů
Financování 0,00 L rz8 07L,00 769 t67,7L



celků a dobrovolných svazků obcí, sestavený k 3L. 7z.2024 (výkaz Fln 2 - 12 M), který je
přílohou závěrečného účtu.

3 ) Hospodaření s maietkem obce

K31.12.2024byla provedena řádná inventarizace, o které byl proveden zápis. ZjiŠtěné údaje odpovídají
výkazu "Rozvaha územně samosprávných celků, sestavená k31.12.2024, která je součástízávěrečného
účtu.
(příloha - Rozvaha, Zápisz inventarizace)

4) Stav účtů: obec Zvotokv vlastní dva účtv :

1. čNB v českÝch Buděiovicích

Počáteční stav k I. 1'.2oz4 _ L 557 879,o2 Kč

Zůstatek k3t.L2.2o24 - 1' 3t7 287,3o Kč

2. Flo banka _ běžný účet _ nově založený účet
Počáteční stav k 1" L.2024 _ 1 019 930,15 Kč

Zůstatek k31'.L2.2o24 - 453 858,16 Kč

S/Stav peněžních fondů:
obec netvoří peněžní fondy a neprovozuje hospodářskou činnost

s /Údaie o hospodaření obce Zvotoky v roce 2024

Hospodaření obce Zvotoky skončilo ztrátou 7329IL,2o Kč

/ Příloha - Výkaz zisku a ztrát , příloha účetní závěrky/

8| Zpráva o uýsledku přezkoumání hospodaření obce za rok2024.

Přezkoumání bylo provedeno na základě žádostiobce a v souladu se zákonem č.42o/20o4Sb,o
přezkoumání hospodaření Úsc pracovníkem odboru kontroly Krajského úřadu Jihočeského kraje.

Zjištěníz konečného přezkoumání :Při přezkoumání hospodařeníobce za rok 2024 podle $ 2 a 5 s
zákona č'42ol2oo4 sb. - nebyly zjištěny chyby a nedostatky

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce Zvotoky za rok 2o24 je přílohou

Návrhu závěrečného účtu za rok2024.

9/ Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům a rozpočtům krajů a
dotace poskytnuté.



UZ označení účelové dotace Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč
00710 oprava budovy oÚ 2L6 000,00 216 000,00 0

Celkem 216 000,00 216 000,00 0

Přehled dotací přidělených od Jihočeského kraje podle účelů v roce2024

10/ Přehled poskytnuých příspěvků a dotací v roce 2024

Sdruženívlastníků obecních a soukromých lesů

MěÚ přestupky - 4 ooo Kč

sMoos - 500 Kč

sosP _ členský příspěvek - 6000 Kč

Sdružení místních samospráv - 3622 Kč

-726 Kč

11/ Přehled poskytnutých finančních darů v roce 2023

Charita - příspěvek na činnost 7 000 Kč

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit na obecním úřadě ve Zvotokách.

Připomínky k návrhu závěrečného účtu a souvisejícím zprávám mohou občané uplatnit
písemně do 10.05.2025 a nebo na nejbližším zasedání obecního zastupitelstva , na kterém
bude Návrh závěrečného účtu za rok 2024 projednán.

Vyvěšeno :9.4.2025

Sňato:

Vyvěšeno na úřední desce i v elektronické podobě na stránkách obce Zvotoky , dle par.L7 odst.6
zákona č.250/2000sb

UZ označení účelové dotace Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč
00465 Dotace obchůdek 2023 30 000,00 30 000,00 0

07001 Péče o válečné hroby 68 800,00 67 616,00 1 1.84,00

Celkem 98 800,00 97 616,00 1184,00

UZ označení účelové dotace Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

98193 Volby do Senátu 31500,00 28 673,43 2 826,57

98348 Volby do EP 32 000,00 28 085,00 3 915,00

Celkem 63 500,00 56758,43 674L,57

Zpracova|a: Linda Hošková Starostka : Štěpánka Hejlová


